
 

Strona 1 

Chmielnik, 28-06-2022 

Dotyczy: Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy Chmielnik 

Numer postępowania: Znak:IPS.271.41.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy Chmielnik 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

CZĘŚĆ 1 – PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL.STAROBUSKA W CHMIELNIKU 

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z 
o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

1 239 542,34 zł  

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy  

5 LIDER KONSORCJUM: 

PRD PROF-BUD Sp. z o.o., Włoszczowice,  
ul. Kielecka 66, 28-404 Kije 

NIP: PL 6621822948 

PARTNER: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF.-BUD 
S.C. ul. Górnicza 41; 25-651 Kielce  

 

Cena oferty brutto 

 

986 794,56 zł  

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy  

 

6 

 

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

1 019 946,14 zł  

 

Deklarowany okres 
gwarancji  

 

60 m-cy  

 

CZĘŚĆ 2 – BUDOWA DOJŚCIA PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ DOJAZDU W MSC. ŁUGI  

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

673 021,56 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 



 

Strona 2 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH STASZÓW Sp. z o.o., ul. 
Rakowska 40, 28-200 Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

388 883,69 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

5 LIDER KONSORCJUM: 

PRD PROF-BUD Sp. z o.o., Włoszczowice, 
ul. Kielecka 66, 28-404 Kije 
NIP: PL 6621822948 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
PROF.-BUD S.C. ul. Górnicza 41; 25-651 
Kielce 

 

Cena oferty brutto 

 

330 693,86 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

402 615,90 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

 
 

CZĘŚĆ 3 – PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MSC. CELINY NOWE  

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

453 353,40 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

2 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH STASZÓW Sp. z o.o., ul. 
Rakowska 40, 28-200 Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

363 336,74 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

5 LIDER KONSORCJUM: 

PRD PROF-BUD Sp. z o.o., Włoszczowice, 
ul. Kielecka 66, 28-404 Kije 
NIP: PL 6621822948 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
PROF.-BUD S.C. ul. Górnicza 41; 25-651 
Kielce 

 

Cena oferty brutto 

 

293 305,80 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

273 745,11 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

 
 
 



 

Strona 3 

CZĘŚĆ 4 – PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZRECZE DUŻE – ZRECZE MAŁE 

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

2 706 184,50 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH STASZÓW Sp. z o.o., ul. 
Rakowska 40, 28-200 Staszów 
NIP: PL 8661512617 

 

Cena oferty brutto 

 

1 544 444,56 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

4 LIDER KONSORCJUM: 

PRD PROF-BUD Sp. z o.o., Włoszczowice, 
ul. Kielecka 66, 28-404 Kije 
NIP: PL 6621822948 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
PROF.-BUD S.C. ul. Górnicza 41; 25-651 
Kielce 

 

Cena oferty brutto 

 

1 972 575,60 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

2 139 784,26 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

CZĘŚĆ 5 – BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ SUCHOWOLA KOLONIA II – SUCHOWOLA 
KOLONIA I - SUCHOWOLA 

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

957 284,40 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

626 884,88 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

CZĘŚĆ 6 – PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. KWIATOWEJ W CHMIELNIKU 

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

725 023,50 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

 

Cena oferty brutto 

 

460 721,10 zł  



 

Strona 4 

NIP: PL 6642137703  

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

CZĘŚĆ 7 – PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MSC. LUBANIA, GMINA CHMIELNIK 

1 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. 
z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
NIP: PL 9591982659 

 

Cena oferty brutto 

 

2 923 836,08 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

6 STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o., 
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

NIP: PL 6642137703 

 

Cena oferty brutto 

 

2 397 231,56 zł  

 

Deklarowany okres gwarancji  

 

60 m-cy  

CZĘŚĆ 8 – PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ ROBÓT BUDOWLANYCH W RAMACH 
ZADANIA PN. UPORZĄDKOWANIE INFRATSRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY CHMIELNIK  

3 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

 

 

Cena oferty brutto 

 

26 937,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia 

 

3 dni w tygodniu  

4 MPA Adam Łakomiec, Kowalczewskiego 
5/16, 25-635 Kielce 

NIP: PL 9591485398 

 

 

Cena oferty brutto 

 

19 680,00 zł  

 

Ilość inspekcji na budowie w 
ciągu tygodnia 

 

3 dni w tygodniu  

 
 

Z upoważnienia burmistrza  
Z-ca burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk  


